入札参加資格確認申請書

令和８年　　月　　日
新潟県企業管理者　大田　正信　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者
職氏名

	(代表者印)

令和８年３月30日開札予定の「令和８年度工業用水道薬品　ポリ塩化アルミニウムの購入」の一般競争入札に参加することを希望しますので、資料を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当する者でないこと、添付資料について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　新潟県物品等入札参加資格者名簿登載番号
　　登載番号

２　入札物件の製造元等
　(1) 製造元
	[bookmark: _Hlk219722227]所在地

	商号又は名称

	代表者
職氏名

　(2) 納入場所まで運送する業者
	所在地

	商号又は名称

	代表者
職氏名